Tel 961686055
Ficha Técnica de Producto
Bridas de Nylon protección extra UV
Especificaciones:
Material:
- Bridas negras UV fabricadas con Vydyne 25WSP, resina de Nylon 6.6 de moldeo por inyección en color

- Se puede instalar tanto en interiores como en exteriores.
- Son resistentes a los rayos UV y libres de halógenos.
Referencias:
Referencia mm
Largo
mm
Ancho
     Máx
Diam.mm
Tensión
kgs
Cantidad
Caja
Cantidad
Bolsa
BR-80-25-NE-UV 80 2,5 15 8 50.000 100
BR-100-25-NE-UV 100 2,5 24 8 50/70000 100/1000
BR-140-25-NE-UV 150 2,5 35 8 40.000 100
BR-160-25-NE-UV 160 2,5 40 8 40.000 100
BR-200-25-NE-UV 200 2,5 53 8 25.000 100
BR-300-25-NE-UV 300 2,5 80 8 20.000 100
BR-140-36-NE-UV 150 3,5 35 18 28.000 100
BR-200-36-NE-UV 200 3,5 55 18 20.000 100
BR-250-36-NE-UV 250 3,5 73 18 15.000 100
BR-300-36-NE-UV 300 3,5 80 18 15.000 100
BR-370-36-NE-UV 370 3,5 102 18 10.000 100
BR-120-48-NE-UV 120 4,8 24 22 15.000 100
BR-160-48-NE-UV 160 4,8 40 22 17.000 100
BR-180-48-NE-UV 190 4,8 46 22 10.000 100
BR-200-48-NE-UV 200 4,5 50 22 15.000 100
BR-250-48-NE-UV 250 4,5 73 22 12.000 100
BR-300-48-NE-UV 300 4,8 76 22 10.000 100
BR-370-48-NE-UV 370 4,8 102 22 9.000 100
BR-430-48-NE-UV 430 4,8 125 22 7.000 100
BR-530-48-NE-UV 530 4,8 150 22 5.600 100
BR-920-48-NE-UV 914 4,8 270 22 3.000 100
BR-200-76-NE-UV 200 7,6 52 55 7.000 100
BR-250-76-NE-UV 240 7,6 66 55 5.000 100
BR-300-76-NE-UV 300 7,6 76 55 5.000 100
BR-370-76-NE-UV 370 7,6 102 55 5.000 100
BR-450-76-NE-UV 450 7,6 125 55 2.500 100
BR-540-76-NE-UV 540 7,6 160 55 2.000 100
BR-750-76-NE-UV 750 7,6 220 55 2.000 100
BR-430-90-NE-UV 430 9 125 80 2.500 100
BR-530-90-NE-UV 550 8,8 163 80 2.000 100
BR-780-90-NE-UV 776 9 228 80 2.000 100
BR-920-90-NE-UV 920 9 263 80 1.200 100
BR-1020-90-NE-UV 1020 9 295 80 1.000 100
BR-1220-90-NE-UV 1220 9 365 80 1.000 100
BR-650-130-NE-UV 650 12,6 170 114 1.000 100
BR-1030-130-NE-UV 1000 12,6 302 114 600 100
Página  de 2 2